
Obsahuje:
27 kartiček
1 terčík s otočnou střelkou
Příprava
Kartičky s obrázky zamíchejte a vyskládejte na stůl lícem dolů.
Varianta 1
Začíná nejstarší hráč. Roztočí střelku na terčíku a šipka ukáže počet prstů na ruce. 
Hráč pak otočí jednu kartičku s obrázkem. Pokud je na kartičce stejný počet předmětů, jako uka-

zují prsty na ruce na terčíku, kartičku si může nechat. Pokud ne, kartičku vrátí na stůl lícem vzhůru. 
Pokračuje dalčí hráč stejným způsobem. Pokud hráč najde stejný počet předmětů na kartičkách, 
které jsou již otočené lícem vzhůru, může si jednu z nich vzít. Hra končí, když už není možné získat 
žádnou kartičku ze stolu. 

Varianta 2
Hraje se stejným způsobem jako varianta 1, ale mohou se používat už otočené kartičky k jedno-

duchému sčítání nebo odčítání. Příklad: střelka ukazuje 3 prsty na ruce, hráč otočí kartu se dvěma 
jablíčky a na stole již leží otočená kartička s jedním jablíčkem. Hráč jablka sečte - dohromady 3 jablíč-
ka - a může si tedy vzít obě kartičky s jablíčky. Sčítat nebo odčítat se mohou jen stejné předměty.

Varianta 3
Hraje se stejným způsobem jako varianta 1 nebo 2, ale kartičky se vrací na stůl lícem dolů. Je to 

obtížnější varianta, kdy si hráči musí pamatovat, které kartičky se již otočily a kolik předmětů měly, 
aby to mohli využít ve hře ve svůj prospěch.

Hra končí vyčerpáním kartiček. 
Vyhrává hráč s největším počtem kartiček.

efko.hracky

hracky.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

efko.hracky

hracky.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efkoHračky jinak www.efko.cz

PRVNÍ POCÍTÁNÍ


